ti sunt tibi filii
incipes sup om
or ero nomis tu
7 gñatione p
fitebūtur tibi u
alii seculi 2
cverbi boni
duia alleluia ill
in fide. Ladi
dortamini e
fiant. E
nei. Hana an
teus: L
cede p
m. Discre
Dirit inuit
ofie qm u
elis. Am. O
Capitulo
Nox recessit dies aut appropinqua
uit abiciam' g ope tenebrarū et
iduamur arma lucis: sic ut i die
honeste ambulem'. R. Dñe in ce
lo: misericordia tua. v. Et veritas
tua usq ad nubes. Diseri. Hym
nus. Splendor paterne. b. In ma
tutinis dñe meditabor i te. Quia
fuisti adiutor meus. Ad bfidic' s
antiphon. Erexit dñs nobis cornu
salutis in domo dauid pueri sui.
Feria tertia inuictoriū. Jubile
mus deo Salutari nostro. ps.
Amenite. In. i. noct. aii. Adiutor.
Desus noster ps. r. refugium et virtus:
adiutor in tribulatio
nibus que inuenērūt
nos nimis. Propterea nō time
g

bitus tu turbabis terra; et traherent montes in cor maris. **S**onauerunt et turbate sunt aq eorum: perturbati sunt motes in fortitudine eius. **A**lamis imper letificat civitatem dei: sacrificavit tabernaculum suum altissimum. **D**eus in medio eius non conouebit: adiuuabit eam deus mane diluculo. **C**onturbate sunt gentes et inclinata sunt regna: dedit vocem suam mota est terra.

Domiuns virtutum nobiscum susceptor noster deus iacob dñe nite et videte opera domini: que dñe q posuit, prodigia super terram: auferens bella usque ad finem terre: **H**oc pererit et perfringet arma: et scuta coburit igni. **V**acate et videte quoniam ego sum deus: exaltabor

In gētib⁹ ⁊ exaltabor i terra. **D**omin⁹ v̄tū nobiscū: susceptor nř
Onus d⁹ iacob. **ps. xlvi.**
gentes plaudite māib⁹. **E**xultate deo i wce exultatōis. **T**u
vñs excelsus: terribil⁹ rex magn⁹.
sup oēm terram **S**ubiecit p̄plos
nobis: ⁊ gētes sub pedib⁹ nostris
Alegit nobis hereditatē suā: spe
ciem iacob quē dilexit. **A**scendit
deus in iubilo: dñs in wce tuba.
Psallite deo nřo psallite: psalli
te regi nřo psallite. **Q**uoniam rex
omnis terre deus: psallite sapi
enter. **R**egnauit deus super gen
tes: deus sedet sup fedez sanctā
suam. **P**rincipes populorum cō
gregati sunt cū deo abraam: quo
niā dñj fortis terre heimēter ele

uati sunt. **A**iii. **D**iutor in tribu-
lationibus. **B**ii. **T**ribus. **D**o. **R**ecord

Agnus dominus et lauda
obilis nimis: in ciuitate dei
nostris in monte sancto eius. **F**un-
datur exultatio vniuersae terre:
mons sion latera aquilonis ciui-
tas regis magni: **D**eus in domi-
bus eius cognoscet: cu suscipiet
eam. **N**isi ecce reges congregati
sunt: **H**uenerunt in unum. **L**psi vi-
tentes sic admirati sunt contur-
bati sunt comoedi sunt: tremor ap-
prehendit eos. **I**bi dolores ut par-
turientis: in spū velmenti con-
teres naues tharsis. **S**icut audi-
imus sic vidimus in ciuitate dñi
virtutū. in ciuitate dei nři: deus
fundavit eā in eternū. **C**epit